INDICAÇÃO  Nº 136/2006

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações  460/04  e  096/05,  após  cumprir  as  exigências
regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,  INDICA ao
Exmo. Prefeito Municipal, que seja instalado 04 (quatro) luminárias
em uma parte da Rua Projetada na BR 101 KM 182, Bairro Rocha
Leão – Rio das Ostras.

JUSTIFICATIVA

      Esta é uma justa reivindicação, pois os moradores vêm se
sentindo prejudicados com a falta de iluminação num dos trechos
da rua acima citada.  Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2006.

Orlando Ferreira Neto.

Vereador-autor